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TEN TO MA SZCZĘŚCIE!

Świat się wali, a raczej płonie… Egipski raj, w którego słońcu
tak  kochają  smażyć  swoje  ciała  nasze  nowobogackie  „elyty”
nagle  stał  się  dla  turystów  piekłem.  Luksusowe  hotele
opustoszały,  bo  jakaś  dzicz  wyległa  na  ulice  i  rzuca
koktajlami Mołotowa. A w naszych mendiach słychać utyskiwania,
że nie można ponurkować sobie spokojnie w błękitnych wodach…
TVN pędzi na miejsce zdarzeń pokazać, jak to nasi, w ostatniej
sekundzie,  uciekają  z  tego  strasznego  piekła.  Dziwnie
wyglądający w tej scenerii facet w teksańskim kapeluszu raduje
się niepomiernie – ufff, cóż za ulga, jest samolot do Polski.

Dwa dni później tenże sam TVN jest już Libii. Libia płonie!
Czy jest gdzieś kraj, w którym nie byłoby Polaków? W Libii też
są! I też trzeba ich ratować. Znowu jesteśmy na lotnisku,
gdzie grupka polskich obywateli czeka na samolot. I nagle…
oczom  własnym  nie  wierzę  –  ten  sam  facet,  w  tym  samym
teksańskim  kapeluszu!  Znowu  go  uratowali!

Z każdą taką wiadomością cena ropy rośnie!

ONET OBŚMIEWA CHEMTRAILS I INNE SPISKI

Onet  liczy  na  to,  że  wystarczy  zatrudnić  speca  od
dezinformacji, żeby znikły. Może to nawet dobry pomysł, ale za
dobrze wykonaną robotę trzeba też dobrze zapłacić. Skoro onetu
na to nie stać (a raczej jest zbyt chytry), to może lepiej,
żeby  w  ogóle  nie  ruszał  tego  tematu.  Niestety,  marny
dziennikarzyna nie wykazał się inwencją. Sztuczki, które nam
pokazał są do bólu ograne i nie nadają się nawet na portal
Racjonalista.

Sposoby na wyszydzanie są tak intelektualnie wyrafinowane, jak
konstrukcja  cepa  (a  nawet  prostsze,  niż  budowa  działka
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orgonowego – patrz niżej). Na usta aż ciśnie się pytanie w
wykształciuchowskiej  nowomowie:  do  jakiego  targetu
„intelektualistów” jest to kierowane? Oto kilka cytatów.

Nieudolna podróbka stylu channeligowo-spiskowego:

„Na wzór kapitalistycznej piramidy wyzysku, żyjąc w trzeciej
gęstości w czwartym wymiarze, Pietroń nakreślił holistyczną
teorię spisku „obcych”, z człowiekiem w postaci „śniętej ryby”
w  roli  głównej.  Ludźmi,  czyli  „białymi”  sterują  „czarni”,
czyli ONI, którzy stoją za zamachami na Kennedyego, WTC i za
katastrofą smoleńską. „Czarni” opanowali ziemię kilka tysięcy
lat temu, a celem ostatecznym takiej taktyki jest uczynienie z
ludzi „mięsa armatniego” do prowadzenia galaktycznej wojny.”

„Czarni”,  „biali”,  „śnięta  ryba”  –  skąd  on  to  do  cholery
wytrzasnął? Chyba pan pismak nie miał czasu (lub finansowej
motywacji),  żeby  solidnie  zagłębić  się  w  tematykę,  którą
zlecono mu wyśmiać, bo chociaż mocno siedzę w tych tematach
zupełnie nie kojarzę, do czego pije.

„Spektrum  podejrzanych  zjawisk  okazało  się  być  imponujące:
kontrolujące  jednostkę  mikroczipy,  modyfikacja  genetyczna
ludzi,  piramidalna  struktura  społeczna  („na  wzór  produkcji
ciast  w  cukierni,  gdzie  jest  gotowy  przepis”),  produkcja
telewizyjnego społeczeństwa, odcięcie ludzi od źródeł, wrogi
kosmos i obce cywilizacje.”

Hmmm… „Modyfikacje genetyczne ludzi”? Chyba pomyliło mu się z
GMO? „Piramidalna struktura społeczna”? Czyżby pomylił to z
okiem w piramidzie? A ten przepis w cukierni? Jeśli ktoś się
orientuje  o  co  biega,  proszę  mnie  oświecić.  A  to  jest
najlepsze:  „odcięcie  ludzi  od  źródeł”!  Boskie!  Od  jakich
źródeł?

Strzelania  panu  Bogu  w  okno  ciąg  dalszy,  coś  tu  jakby
dzwoniło, ale to nie był kościół, lecz raczej chyba tramwaj:

„Partyka  dodał  również,  że  geoinżynieria  zmienia  kod



genetyczny  planety,  potem  pojawia  się  korporacja  rolna,
produkująca  genetycznie  zmodyfikowane  organizmy,  które  są
odporne na aluminium.”

O Jezusie!!! Wymiękam! „geoinżynieria zmienia kod genetyczny
planety”,  zasłabłam  ze  śmiechu,  czy  może  mi  ktoś  podać
szklankę wody?

O! Teraz będzie fajne… budujemy działko orgonowe z kubła,
sklejki i przypadkowych śmieci (jakby co, to ja potrafię też
wyśmiać budowę samolotu: bierzesz kawał blachy, śmigło, parę
kółek i foteli…):

„Pan Dariusz zbudował działko orgonowe, czyli urządzenie do
rozpraszania chmur. Do budowy działka potrzebne jest wiadro,
miedziane  rury,  kryształy  kwarcu,  sklejka,  części  metalowe
oraz żywica.” (Akurat ten opis jest zgodny ze schematem budowy
małego działa orgonowego opublikowanego w „Nexusie” – przypis
WM)

I na zakończenie: postraszymy paranoją („oblężona twierdza”),
Rydzykiem, moherami i jasnogórskim ciemnogrodem (ostrzegam, że
to działa tylko na ateistów, a ci w Polsce są mniejszością –
wyjątkowo wrzaskliwą, ale jednak mniejszością), po czym, żeby
ich ciemniaków ostatecznie dobić, wykażemy że są w opozycji do
światłej nauki, która absolutnie nieomylną jest i zawsze do
niej należy się zwracać po Prawdę Ostateczną i Świętą:

„Zaskakuje  delikatna  koligacja  między  światem  radykalnego
katolicyzmu,  a  prelegentami  konferencji.  Aż  się  nie  chce
wierzyć, że oba środowiska, jakże odległe od siebie, łączy
retoryka  „oblężonej  twierdzy”.  Stąd  być  może  obecność  na
wrocławskiej konferencji TV Trwam oraz broszury pochodzącej z
biura  prasowego  Jasnej  Góry.  Jednak  wypełniona  niemal  po
brzegi  sala  wrocławskiego  ”Firleja”  potwierdza  potrzebę
mówienia o chemitrails, mimo że jego zwolennicy nie posiadają
twardych  dowodów  naukowych  potwierdzających  takie
przypuszczenia. Wydaje się również, że zabrakło ekspertów z



innych dziedzin, chociażby lotników czy pracowników lotnisk,
którzy by zabrali głos w tej sprawie.”

WAKCYNOLODZY ZNOWU ZAŁAMUJĄ RĘCE NAD GŁUPOTĄ POLAKÓW

„Polacy zużyli w tym sezonie 2 mln szczepionek przeciw grypie
– podaje Zakład Badania Wirusów Grypy w Narodowym Instytucie
Zdrowia Publicznego. Rok temu było to 2,5 mln. – To znaczący
spadek, a przecież od lat Polacy należą do narodów, które
najrzadziej sięgają po szczepionki przeciw grypie – mówi prof.
Lidia  Brydak,  kierownik  Zakładu.  –  Przy  zestawieniu  z
zeszłoroczną  histerią  taka  postawa  jest  zdumiewająca.
Tegoroczna sezonowa szczepionka zawiera także wirus AH1N1v,
czyli świńskiej grypy.”

Jaka zeszłoroczna histeria wokół grypy??? Że niby kto robił tę
histerię??? Kto histeryzował poza sprzedajnymi mendiami, które
dostały „sponsoring” od Big Pharma i „ekspertami”, również
przez tę mafię opłacanymi, którzy wieścili ostateczny koniec
świata, jeśli się wszyscy natychmiast nie zaszczepimy? Kochana
pani profesor, nasz mądry naród bardzo słusznie wypiął się na
wszystkich  uczonych  wakcynologów,  doradców  „medycznych”  i
ekspertów  od  spraw  „zdrowia”,  dzięki  czemu  jako  jedyny  w
świecie nie zafundował sobie narkolepsji i paru innych plag
egipskich, które były w tej strzykawce. Wy w ogóle wstydu nie
macie, jeśli po tym wielkim skandalu, ujawnionym przez Jane
Burgermeister śmiecie nas oszukiwać w tak prostacki sposób,
wciskając nam również w tym roku to trujące i nie dające się
sprzedać gówno, które zalega magazyny.

Jeśli ktoś wątpi, że nasz naród jest mądry, niech czyta dalej:

„W Polsce szczepi się 55 osób na każdy tysiąc mieszkańców. W
USA: 470 na 1000. – Wskaźniki są fatalne, ale czego można
oczekiwać,  skoro  nawet  pracownicy  służby  zdrowia,  którzy
zgodnie z zaleceniami Światowej Organizacji Zdrowia powinni
się szczepić, robią to tylko sporadycznie – denerwuje się
prof.  Brydak.  Urzędnicy  rozważali  nawet,  czy  państwo  nie



powinno kupić szczepionek dla wszystkich pracowników służby
zdrowia.  Zrezygnowali,  bo  w  ankietach  Państwowej  Inspekcji
Sanitarnej tylko od 7 do 12 proc. pracowników deklarowało, że
skorzystałoby ze szczepionki, gdyby była dostępna za darmo. –
Koszt utylizacji niezużytych szczepionek byłby tak wysoki, że
przewyższałby korzyści z takiej akcji – twierdzi Jan Bondar,
rzecznik głównego inspektora sanitarnego.”

Koszt  utylizacji  niezużytych  szczepionek  byłby  wyższy,  niż
koszt utraty zdrowia przez cały naród!!! Chcieli UTYLIZOWAĆ tę
truciznę wstrzykując ją w nasze ciała!!! Wyszłoby im taniej
niż spalić w piecu. Nie mieli litości nawet dla niemowląt,
dzieci i kobiet w ciąży.

A szczepionki, nawet nie zakupione przez przychodnie, i tak
trzeba będzie utylizować, bo przecież zostały przez Big Pharma
wyprodukowane  i  gdzieś  zalegają.  Przecież  mieli  w  planach
zaszczepić całą ludzkość, choćby siłą i pod lufami, co się
wydało, gdy z różnych urzędów wypłynęły tajne dokumenty!

UNIA POLSKO-IZRAELSKA

Rzepa donosi, że mamy już prawie wspólny rząd z Izraelem:

„W Jerozolimie rozpoczęły się wspólne obrady rządów Benjamina
Netanjahu i Donalda Tuska. Aż 55 osób liczy oficjalna rządowa
delegacja, na czele której Donald Tusk przybył do Izraela.”

Cieszymy się wraz z Bartoszewskim:

„– Polska to ewenement. Wszystkie liczące się siły polityczne
w  naszym  kraju  są  życzliwe  Izraelowi.  Zarówno  PO,  jak  i
prawicowe PiS. Przecież świętej pamięci Lech Kaczyński był
wielkim przyjacielem państwa żydowskiego – mówi Bartoszewski.
– Proszę wskazać inny kraj w Europie, w którym w ostatnim 20-
leciu trzech szefów dyplomacji, Meller, Rotfeld i Geremek,
było żydowskiego pochodzenia, jeden ma honorowe obywatelstwo
Izraela, a obecny ma żonę Żydówkę.”



Nie wierzysz, że Polska i Izrael to jeden kraj? No to czytamy
dalej:

„Polska-Izrael.  Wspólne  posiedzenie  rządów.  Premier  Donald
Tusk  oraz  ministrowie:  obrony,  zdrowia,  edukacji  i  spraw
zagranicznych są w Izraelu. W Jerozolimie odbędzie się wspólne
posiedzenie rządów. Głównym tematem będą sprawy bezpieczeństwa
oraz współpraca wojskowa. Ale będzie też mowa o współpracy
gospodarczej, kulturalnej, edukacyjnej i zdrowotnej. (…) Przed
wylotem do Izraela minister Bogdan Klich mówił dziennikarzom,
że  regularnie  spotyka  się  ze  swoim  odpowiednikiem  Ehudem
Barakiem.”

Przypomnę więc jeszcze raz:

JA NA NICH NIE GŁOSOWAŁAM! TO NIE JEST MÓJ RZĄD, PREZYDENT ANI
MOJA POLITYKA!

Jeśli masz jeszcze jakiekolwiek wątpliwości co do tego, czy
Polska jest krajem suwerennym, to teraz już będziesz mieć
pewność: za polską (o, przepraszam, KOSZERNĄ) żywność płacimy
koszerny podatek 0,1% od ceny każdej sprzedanej sztuki. Nasi
katoliccy  rolnicy  bardzo  by  się  pewnie  zdziwili,  gdyby
wiedzieli, że produkują koszerne jedzonko!

O podatku koszernym przeczytacie TUTAJ. Miłej lektury!
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